[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2014 года

                      № 2-п
пгт.Междуреченский
О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протоколов заседаний Межведомственной комиссии по наградам от 30 января 2013 года № 02,                         11 февраля 2013 года № 03, 22 февраля 2013 года № 06, 20 января 2014 года № 1 представленных документов:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

за многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Захарова Сергея Валерьевича - старшего участкового уполномоченного полиции пункта Полиции № 1 (дислокация пгт.Кондинское) отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району,                                  пгт.Кондинское;

Южакову Ирину Михайловну - врача-стоматолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская участковая больница», пгт.Кондинское;
Орехову Римму Александровну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа», д.Ушья.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи и в связи с празднованием 90-летнего юбилея      со дня образования Кондинского района:
Гайдукову Энгелину Мавлитовну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа», д.Ушья.
2.2. За многолетний труд, добросовестное исполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию и в связи с празднованием     90-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Исаметову Людмилу Васильевну - специалиста по методике клубной работы сельского дома культуры с.Леуши, филиал муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс», п.Ягодный.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев
_1452001552.wmf